
MIESZKANIE	NA	SPRZEDAŻ
729	000	zł
Cena:

47	m
Powierzchnia:

2
Liczba	pokoi:

4
Piętro:

WARSZAWA,	PRAGA-POŁUDNIE,	GROCHOWSKA

2

47m2,	kamienica,	2P,	Stadion	Narodowy!

	OPIS	OFERTY
Na	sprzedaż	2	pokojowe	mieszkanie	z	widną	kuchnią	o	powierzchni	47,12	m2.	Okna	na	południową	stronę.	Mieszkanie	z
balkonem	w	odremontowanej	kamienicy	na	Warszawskiej	Pradze	Południe.	Kamienica	znajduje	się	przy	ul.	Grochowskiej	na
wysokości	ul.	Terespolskiej.	Budynek	ma	nową	elewację	,	nowe	instalacje	,	wyremontowana	klatka	schodowa.

Lokal	składa	się	z:
-widnej	oddzielnej	kuchni,
-łazienki	z	toaletą,
-pokoju	z	balkonem,
-sypialni,
-korytarza.

Okna	wychodzą	na	podwórko	co	sprawia	że	mieszkanie	jest	ciche..	Kamienica	zadbana,	możliwość	parkowania	na
podwórzu.
Obok	Stadion	Narodowy	,	Park	na	Kamionku	,	Urząd	Dzielnicy	Praga	Południe,	Uczelnia	SWPS,	Teatr,	liczne	sklepy	i
restauracje.	Idealne	pod	inwestycje	a	także	dla	rodziny.	Doskonały	punkt	komunikacyjny.

Uregulowany	stan	prawny	-	(można	posiłkować	się	kredytem).	Cena	do	negocjacji.

Nie	zwlekaj,	umów	się	na	prezentacje	już	dziś.

34964464960

Sprzedaż

729	000	zł

47	m

15	471	zł	zł	/	m

2

Numer	oferty

Typ	transakcji

Cena

Powierzchnia

Cena	za	m

Liczba	pokoi

2

2 2

	Brik	Nieruchmości

	info@brik.com.pl 	+48	501	710	500

	BRiK	Nieruchomości	ul.	Kondratowicza	18	lok.	421,	03-285	Warszawa

	KONTAKT



Oferta	wysłana	z	programu	IMO	dla	pośredników.

https://www.imo.pl/

